%,0

B
’ %;
Smmth 117
Wihag e
R

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

éﬁ,ﬂ@t .

I SETTORE AFFARI GENERALI -AMMINISTRATIVO
Prot.Gen.nr. ?ioe Co M ‘Lq ! 0}: ’ qu
DETERMINAZIONE NR.101
DEL 30 giugno 2021
OGGETTO: Impegno spesa per manutenzione su automezzi Scooter X4D2F3 e VW Passat
CJ042YM, da parte dellofficina meccanica Zampino Michele Giovanni.

IL RESPONSABILE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco
con propria determinazione nr.27 del 23.04.2021;

Vista la deliberazione di G.M. nr.37 del 27.04.2020, avente ad oggetto “Approvazione schema di
convenzione per affidamento servizio di riparazione ¢ manutenzione automezzi comunali”;

Vista la propria determinazione nr.41 del 15.05.2020, avente ad oggetto “Affidamento servizio di
riparazione e manutenzione automezzi comunali e sottoscrizione relativa convenzione™;

per quanto sopra,

DETERMINA

1. impegnare la somma di € 488,05, IVA compresa, per manutenzione automezzi da parte
dellofficina meccanica Zampino Michele Giovanni, di cui alla convenzione in premessa, con
sede a Catenanuova in Via Enna nr.1;

2. rmettere copia della presente determinazione al competente Ufficio di Ragioneria per
Pattestazione finanziaria; |

3. pubblicare la presente sul sito istituzionale dell’Ente.-




UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

I1 Responsabile Settore Finanziario
VISTA la superiore determinazione,
ATTESTA

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°,
della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita contabile, procedendo alla
registrazione del relativo impegno spesa per I'importo di € 488,05 sul codice di bilanciol/- %0 S /, O}

Imp. Ab S , che presenta la necessaria disponibilita.

Catenanuova, li

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal :E'Z ) i E0L -{



